
 
 

 

  besluit van de 
gemeenteraad 

   
zaaknummer  1309079   

     onderwerp  MPG 2025 

De raad van de gemeente Gouda; 
gelezen het voorstel van 13 mei 2025, 

besluit: 
1. De geactualiseerde grondexploitaties Westergouwe en Spoorzone vast te stellen  

en daarmee: 

a. Kennis te nemen van de actuele stand van zaken en de toekomstige 
ontwikkelingen. 

b. Een investeringsbudget ter grootte van € 32,8 miljoen beschikbaar te stellen 
voor de investeringen in de jaren 2025 en 2026, overeenkomstig de geraamde 
kosten uit de grondexploitatieberekeningen. 

c. De financiële effecten, inclusief het rente-effect, meerjarig in de 
programmabegroting 2025 en de programmabegroting 2026 en verder te 
verwerken en hiermee te wijzigen. 

Aldus besloten in de openbare vergadering van 7 juli 2025. 
 
De raad van de gemeente voornoemd, 

griffier voorzitter 

mr drs E.J. Karman-Moerman mr drs P. Verhoeve 
 


